

Gümüşhane Şehir İçi Karayolu Asfaltı Ne Zaman Yenilenecek?



GÜMÜŞHANE OLAY GAZETESİ HABERİ – 21.04.2022

Gümüşhane şehir merkezinden geçen yaklaşık 7 km'lik ana karayolunda asfaltın bozulması nedeniyle sürücüler büyük sıkıntı çekiyor.

Uzun zamandan beri yenilenmeyen standardı bozuk asfaltın üzerine yapılan yamaların da palya özellikli katman oluşturması ve yol zemininde de yer yer çukurlar meydana gelmesi nedeniyle Gümüşhaneliler asfalt sorununa bir an önce Karayolları Trabzon Bölge Müdürlüğü'nün el atmasını istediler.

Yıllar önce serilmiş olan asfalt kalitesinin standartların çok altında kalmasını eleştiren Gümüşhaneli sürücüler, "Gümüşhane bunu hak etmiyor, Gümüşhane kent merkezinden geçen devlet karayolu aynı zamanda Gümüşhane'nin de en önemli yoludur. Bütün Gümüşhane bu yolu kullandığı gibi yerlisi ve yabancılarıyla Gümüşhane'ye gelen turistler ve misafirler de bu yolu kullanıyor. Karayolları Trabzon Bölge Müdürlüğü'nün bu yorgun ve yamalı bohçaya dönen asfaltı sökerek Balyemez konağı bölgesinden Bağlarbaşı Mahallesi'nde DSİ şube müdürlüğü önüne kadar uzanan yolun tamamında acilen standartlara uygun yeni bir asfalt serimi yapması gerekir." Dediler. (Haber Abuzer Yapar)

YULA
MİMARLIK & MÜHENDİSLİK

MEMARİ PROJE UYGULAMA
3D GÖRSELLEŞTİRME
PLAN PROJE
İÇ DEKORASYON
STATİK PROJESİ
AKILLI EV OTOMASYONU
KÖY ELEKTRİK PROJELERİ
TADİLAT PROJELERİ

EHF İŞİK CANLI
Ömer Faruk CANLI - 0536 508 12 28
Sefacan CANLI - 0505 152 16 89

yulamimarlik29@gmail.com

**GÜMÜŞHANE MERKEZ İLÇEDE
GÜNLÜK RAMAZAN İMSAKİYESİ**

**RAMAZAN'IN
20. GÜNÜ**

İMSAK	İŞİK	İFAK
03:56	05:28	12:26
İŞİK	AKŞAM	İFTİH
19:11	19:14	20:40

GÜMÜŞHANE

OLAY

GAZETESİ

Sayı : 2254 21 Nisan 2022 PERŞEMBE Fiyatı : 1 TL

ŞEHİR İÇİ KARAYOLU ASFALTI NE ZAMAN YENİLENECEK?



Gümüşhane şehir merkezinden geçen yaklaşık 7 km'lik ana karayolunda asfaltın bozulması nedeniyle sürücüler büyük sıkıntı çekiyor.

Uzun zamandan beri yenilenmeyen standartlara göre asfaltın üzerine yapılan yamaların da paha biçilmez katman oluşturmaya ve yol zemininde de yer yer çukurlar meydana gelmesi nedeniyle Gümüşhaneli asfalt sorununa bir an önce Karayolları Trabzon Bölge Müdürlüğü'nün el atmasını istedikler.

Yıllar önce serilmiş olan asfalt kalitesinin standartlara çok altında kalmasını eleştiren Gümüşhaneli sürücüler, "Gümüşhane buna hak etmiyor, Gümüşhane kent merkezinden geçen devlet karayolu

aynı zamanda Gümüşhane'nin de en önemli yoludur. Bütün Gümüşhane bu yolu kullandığı gibi yerlisi ve yabancıyla Gümüşhane'ye gelen turistler ve misafirler de bu yolu kullanıyor. Karayolları Trabzon Bölge Müdürlüğü'nün bu yorgun ve yamalı bobçaya dönen asfaltı sökerek Babemez köyü bölgesinden Bağlarbaşı Mahallesi'nde DSİ şube müdürlüğü önüne kadar uzanan yolun tamamında acilen standartlara uygun yeni bir asfalt serimi yapmasını rica ediyor. **Dünya Haber: Abner Yapar**

23 Nisan'da 81 lide Çevre ve Çocuk Şenliği



Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Marat Kurum, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda 81 ilde eş zamanlı olarak "Çevre ve Çocuk Şenliği" düzenleyeceklerini duyurdu. **TRT**

Vali Taşbilek "Gazeteciler Toplum Vicdanı"



Gümüşhane Valisi Kamran Taşbilek, Ramazan ayı bağlamında her yıl gazetecilerle yapılan tüm kesimlerle ilçe sofrasında bir araya gelme etkinlikleri kapsamında bu kez kent genelinde görev yapan gazetecilerle ilçe sofrasını paylaştı. **TRT**

150 Bin Sebze Fidesi Dağıtıldı



Orta ölçekli yetiştiriciliğinin giderek yaygınlaştığı ve ciddi derinlerde katma değer oluşturduğu Gümüşhane'de il Orta ölçekli üretim yününde 50 katkısıyla üreticilere 150 bin 312 adet sertifikalı sebze fidesi dağıtımına başlandı. **TRT**

Genç Menzar Özer Üzeri Meslekî Akademiye Topladı



Gümüşhane Genç Menzar Sen İli Temsilciliği, İbrahim Meslekî Akademi'ye gerçekleştirdiği baskın katıldı. **TRT**

15 Okulda Avrupa Yabancı Dil Öğretimi Başlatılıyor



Kaliteli İyi Parti Başbakanı İbrahim Tatar'ın Sözüyle... **TRT**

İlçemizdeki Eğitim Enstitüsü'nde... **TRT**